[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 г.
                                № 601                                         г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.12.2016  № 524 «Об утверждении

Положения об отделе записи актов гражданского

состояния Администрации Цимлянского района"

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского района от 25.08.2017 № 90 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 11.05.2017 № 76 «Об утверждении структуры Администрации Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 01.12.2016 № 524 «Об утверждении  Положения об отделе записи актов гражданского состояния Администрации Цимлянского района» изменения, изложив пункт 1.3. в следующей редакции:

«1.3. В структуру отдела ЗАГС входят: начальник отдела ЗАГС, ведущий специалист отдела ЗАГС, 2 специалиста 1 категории отдела ЗАГС, 2 технических работника, уборщик служебных помещений.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                                   А.К. Садымов
Постановление вносит

отдел ЗАГС

Администрации района